
 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr.______prot                                                                                      Peshkopi, më: ___.___.2025 

 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri     Bashkia Diber   

Adresa     Bulevardi, ”Elez Isufi”, Peshkopi 

Tel/Faks   0683736513  

E-mail       bashkiadiber@gmail.com    

Ueb-faqe   www.dibra.gov.al 

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:E hapur / Marveshje Kuader 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-41999-03-20-2025 

Loti I: REF-42002-03-20-2025 

Loti II: REF-42004-03-20-2025 

Loti III: REF-42006-03-20-2025 

Loti IV: REF-42008-03-20-2025 

Loti V: REF-42018-03-20-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje mallra ushqimore per mencat ( 

ushqime,fruta-perime,mish, buke, bulmet), me lote: 

Loti I: Blerje ushqime 

Loti II: Blerje Bulmeti 

Loti III:  Blerje Fruta perime 

Loti IV: Blerje Buke  

Loti V:Blerje Mishi 

Lloji I   procedures se prokurimit do te jete “Procedure e hapur /Marreveshje kuader” me 

lote. 



5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Produkte ushqimore te ndryshme 

(15800000‐6) 

 

6.  Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 12.336.072 (Dy mbedhjete milion e treqind e 

tridhjete e gjashte mije e shtatedhjete e dy) leke pa TVSH. 

 

Loti I:  

Me fond limit: 4.130.772 (Kater milion e njeqind e tridhjete mije e shtateqind e shtatedhjete e 

dy) leke pa TVSH  

Loti II:  

Me fond limit: 3.215.000 (Tre milion e dyqind e pesembedhjete mije ) leke pa TVSH. 

Loti III:   

Me fond limit: 2.125.300 (Dy milion e njeqind e njezete e pese mije e treqind ) leke pa TVSH  

Loti IV:  

Me fond limit: 1.080.000  (Nje milion e tetedhjete mije) leke pa TVSH  

Loti V: 

Me fond limit: 1.785.000  (Nje milion e shtateqind e tetedhjete  e pese mije) leke pa TVSH. 

 

 7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  12 MUAJ 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 07.04.2025 Ora:09:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR  

ZV KRYETARI 



Ruzhdi DEDA 

 

 


